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Somut olayda; davacının 14,ü4.2a16 tarihinde yapmış olduğu başvurunun 18.04.2a$
tarih ve 31833 Sayılı evrak no'su ile davalı idarenin kayıtlarına girdiği, dilekçenin ilk

sayfasında Kafkas Üniversitesi öğretim görevlisi Prof.Dr. M,G.'ye ilişkin şikayete yer verildiği,
yazı ile birlikte 60 sayfa evrakın da gönderildiği, Prof.Dr. M.G.'ye ait dilekçenin 2547 Sayılı
kanun uyarınca işlem yapılması amacıyla ilgili idareye gönderildiği, davacının davalı idareye

sunmuş olduğu 60 sayfalık evrakın 30. sayfasında dava konusu intihal fiilini gerçekieştirdiği

iddia edilen Üniversitesi öğretim görevlisi müdahil Prof.Dr. ....hakkında "Kamu

Görevinden Çıkarma" disiplin cezası verilmesi istemine de yer verildiği, davalı idare

tarafından söz konusu kişiye ilişkin başvuru evrakının asıl evrakın ekinde gönderildiği,

imzasız olduğu, 3a71 Sayılı Dilekçe Hakkının Kulianılmasına Dair Kanun'a uygun

düzenienmediği gerekçesiyle başvurunun işlem yapılması amacıyla Üniversitesi
Rektörlüğüne gönderilmediği, davacı tarafından söz konusu işiemin iptali istemiyle

19.10,2016 tarihinde dava açılrnası üzerine davalı idare tarafından dilekçe imzasız olsa da

Başbakanlık'ın 2004/12 Dilekçe ve Bilgi Edinme Hakkının Kullanılmasına İlişkin Genelgesi
uyarınca davacının dilekçesi 10.11 .2a16 tarihinde ihbar kabul edilerek işieme konulduğu ve
gerekli soruşturmanın yapıiabilmesi için .... Üniversitesi'ne gönderildiği görülmektedir.

Bu durumda, davacı tarafından sunulan davalı idarede 1810412016 tarih ve 31833

sayısını alan imzaiı tek. sayfF dilekçede,. Prof. Dr. M.G hakkında disiplin cezası verilmesi
talebinde bulunulmasının i§tenilmesi, bunun üzerine söz konusu dilekçe ve eklerinin 3071

ve 2547 Sayılı Kanun hükümle.ri uyarınca adı geçenin görev yaptığı yükseköğretim

kurumuna gönderilmesi, söz konusu diiekçe dışında'müdahil ile ilgili imzalı bir dilekçe
bulunmaması, Prof. Dr, M. G hakkındaki imzalı dilekçe ekindeki 60 sayfalık evrakın 30.

sayfasındaki imzasız bir dilekçenin buiunması, bu evrakın da dilekçe ekinde ilgili

yükseköğretim kurumuna gönderilmesi, daha sonra ise Başbakanlık'ın 20O4l12 Dilekçe ve
Bilgi Edinme Hakkının Kulianılmasına İllşl<ln Geneigesi uyarınca müdahil hakkında intihal

isnatlarını içeren imzasız şikayetin de yine ilgili yükseköğretim kurumuna gönderilmiş oiması
nedenleriyle dava konusu işlemde bir hukuka aykırılık bulunmamaktadır.

Öte yandan, davacı tarafından,2a13 yılı Nisan döneminde doçentiik sınavına başvuran
D. Y. Ş hakkında etik ihlaiinde bulunduğu yolunda hazıriamış olduğu rapor üzerine, adı
geçen kişinin etik ihlalde bulunmadığına ilişkin Yükseköğretim Kurulu kararı ile davacının
anılan doçentlik sınavındaki jüri üyeliğinin sona erdirilmesine itişkin Üniversitelerarası
Kurul'un 17,06.2a13 tarihii kararının; haksız ve hukuka aykırı olduğu, adı geçen şahıs
tarafından yazılan eserin kendi hastasına ilikin olduğu ve tedavisini de kendisinin yaptığı
iddialarıyla iptali istemiyle açılan davada, Ankara 16. İdare Mahkemesi'nin 24111na17 tarih

ve E:2al4B78, K:2al7i3169 Sayılı kararı ile ",.. Dosyanın incelenmesinden, Nisan 2013
döneminde 1037 kodlu Kardiyoloji bitim alanından doçentlik sınavına müracaat eden D, Y.

Ş'nin yedek jüri üyesi davacı tarafından, 04.09.2013 tarihli eser inceleme raporunda adayın
başvuru dosyasında yer alan yayınları hakkında etik ihlallintihal bulunduğu iddiasının yer

alması nedeni ile, adayın dosyasının Doçentlik Sınav Yönetmeliği'nin 7. maddesi uyarınca
yükseköğretim disiplin mevzuatı hükümlerine göre incelenmek üzere Yükseköğretim Kurulu
Başkanlığına gönderildiği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca oluşturulan Sağlık Bilimleri
Bilimsel Araştırnna ve Yayın Etiği Kurulunun 22-23,CI2.2a14 tarihli ve 2014la2 numaralı
toplantısında yapılan inceleme ve değerlendirme neticesinde; iddiaya konu olanA 15 kodlu
makaledeki olguda, yazıdal makaiede isimleri buiunan farklı merkezlerdeki yazarlarca takip
ediidiği ve tedavisinin yapıldığı, iddiaya konu olan makaleye konu olan hastanın kendisine
ait bilgilerin bilimsel amaçla yayınianmasına izin verdiğinin anlaşıldığından bahisle adayın


